Centro de Estudos de Línguas Edital de Credenciamento 2019

A Dirigente Regional de Ensino, em atendimento às disposições da Resolução SE 3, de 28-01-2011,  Resolução SE 44/2014, Resolução SE 9, de 29-1-2016 e Portaria CGRH-5, de 18-07-
2018, torna público a classificação dos docentes interessados em atuar nos Centros de Estudos de Línguas jurisdicionados junto a EE Barão do Rio Branco,na seguinte conformidade:

CLASSIFICAÇÃO DOCENTES  DO CENTRO DE ESTUDOS E LINGUAS JUNTO A EE BARÃO DO RIO BRANCO - 2019

NOME DO DOCENTE LINGUA

DIAS CEL

PONTOS MAGIST. PÚBLICO
ESTADUAL

PONTOS MAGISTÉRIO
PÚBLICO

PONTOS MAGIST.
PRIVADO

PONTOS CERF. PROF.
ULTIMO NÍVEL

PONTOS

CURSOS 30
H

ORIENT.
TEC.

MESTRADO DOUTORADO

CATEGORIA TOTAL

0,005 0,001 0,001 0,002 3 1,0 ATÉ 3,0 1,0 ATÉ 5,0 5 10

EFETIVO

SILVIA ANGÉLICA
PELICANO INGLÊS 0 0 4888 4,888 0 0 2920 5,84 0 0 0 0 0 0 E 10,73

DANIELA DENADAI INGLÊS 332 1,66 332 0,332 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 E 4,992

ESTÁVEL

PAULA ORNELLAS
BAPTISTA ESPANHOL 3759 18,795 4143 4,143 0 0 3616 7,232 0 0 0 5 0 0 F 35,17

NATALIA SCOPIN
PALOMO ESPANHOL 2875 14,375 4096 4,096 0 0 1834 3,668 0 0 0 0 0 0 F 22,14

MARISTELA PELLIZZON INGLÊS 0 0 8484 8,484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F 8,484

KARINA APARECIDA
GARCIA PAULA ESPANHOL 0 0 3783 3,783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F 3,783

KARINA APARECIDA
GARCIA PAULA INGLÊS 0 0 3783 3,783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 F 3,783

CANDITADOS A CONTRATAÇÃO

ROSANA CRISTINA

BRAVATI ESPANHOL 3307 16,535 4803 4,803 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 O 28,338

ROSANA CRISTINA

BRAVATI INGLÊS 3307 16,535 4803 4,803 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 O 22,338

CLAUDIO CÉSAR FARIA ESPANHOL 1865 9,325 2337 2,337 0 0 0 0 1 3 2 3 0 0 O 19,662

MARIA IGNEZ ANDREASI ESPANHOL 1258 6,29 1887 1,887 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 O 12,177

MILENA MELLO PEREIRA FRANCÊS 1556 7,78 1889 1,889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 9,669

VILSON DE SOUZA ESPANHOL 885 4,425 1627 1,627 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 O 8,052

VILSON DE SOUZA INGLÊS 885 4,425 1627 1,627 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 O 8,052

VALDECIR FERREIRA DA

CRUZ INGLÊS 0 0 2858 2,858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 2,858

MAXWELL MARTINS MANDARIM 141 0,705 141 0,141 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 O 2,846

GIACOMO ENZO

CINQUAROLE BELLISSIMO ITALIANO 148 0,74 148 0,148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0,888

Os recursos deverão ser protocolizados na Diretoria de Ensino Região de Catanduva – NAP/Protocolo no dia 29 e 30/01/ 2019 das 08h00 às 11h00 – 13h00 às 16h00.

O resultado do credenciamento pós-recurso será publicado em 30-01-2019 no site da Diretoria de Ensino (www. decatanduva.educacao.sp.gov.br).

A atribuição de aulas será realizada conforme cronograma a ser publicado pela SEE/SP, no ano letivo de 2019.

Centro de Estudos de Línguas Edital de Credenciamento 2019

A Dirigente Regional de Ensino, em atendimento às disposições da Resolução SE 3, de 28-01-2011,  Resolução SE 44/2014, Resolução SE 9, de 29-1-2016 e Portaria CGRH-5, de 18-07-

2018, torna público a classificação dos docentes interessados em atuar nos Centros de Estudos de Línguas jurisdicionados junto a EE Mário Florence,na seguinte conformidade:

Classificação docentes credenciados no CEL junto a EE. Prof. Mário Florence

 Efetivo

Nome Lingua Dias

CEL

0,005

Pontos Mag.Público

Estadual

0,003

Pontos Esfera

Pública

0,002

Pontos Mag.Privado

0,001

Pontos Cursos

30h

Orient

Téc.

Mestrado Doutorado Categoria Total

Matheus

Fedozzi

Munuera

Ingles - - 3542 10,626 - - 2190 2,190 - - - - A 12,816

Categoria F
Valderene

Aparecida

Merigue

de Lella

Espanhol - - 4193 12,579 - - - - - 1,00 - - F 13,579

Candidatos a Contratação
Tamires

Caetano

Silva de

Godoy

Inglês - - -  253 0,506 184 0,184 - - - - O 0,69

Os recursos deverão ser protocolizados na Diretoria de Ensino Região de Catanduva – NAP/Protocolo no dia 29 e 30 /01/ 2019 das 08h00 às 11h00 – 13h00 às 16h00.

O resultado do credenciamento pós-recurso será publicado em  30-01-2019 no site da Diretoria de Ensino (www. decatanduva.educacao.sp.gov.br).

A atribuição de aulas será realizada conforme cronograma a ser publicado pela SEE/SP, no ano letivo de 2019.

Republicado por conter incorreções.

Catanduva,29 de janeiro de 2019

Luciana Bianchin Lopes Pereira

Dirigente Regional de Ensino